
Glyngøre Vinklub 
 
Nyhedsbrev nr. 2 … Februar 2013 
 
Hej nye og kommende vinklubmedlemmer! 
 
Vi vil starte med at sige dig tak, for den interesse du viser for Glyngøre Vinklub. 
 
Vinklubben vil gennem sociale sammenkomster samt nyhedsbreve, forsøge at skabe et socialt netværk for 
livsnydere, som sætter pris på livets glæder, med vinen i centrum, og her igennem at udbrede kendskabet til 
vin gennem vinsmagninger og foredrag. 
 
Vores arrangement i Kassehuset var en succes, hvor ca. 100 deltog. Foredragsholder Frank forstod at 
underholde os med gode historier om vinen vi smagte og hvordan den blev produceret. Alle synes at hygge 
sig, og stemningen steg, mens vinen og maden gled ned. Har du en kommentar til arrangementet, så skriv 
en kommentar til en af vores e-mail adresser. 
 
Et af bestyrelsesmedlemmerne fik en forespørgsel på et kursus i vinsmagning (en vinskole), altså hvordan 
får man den fulde smag ud af de gode dråber. Bestyrelsen vil gå i tænkeboks og forhøre sig, hvordan vi får 
dette arrangeret. Som vores foredragsholder Frank sagde: ”Der er kun to kvaliteter, den vin man kan lide og 
den vin man ikke kan lide”. Men det kunne jo være at man ved at lære at ”køre” vinen rundt i hele munden fik 
et andet syn på nogle vin.    
 

Medlem af bestyrelsen Henrik Bonde er blevet udnævnt til PR- og fotoansvarlig. Han vil skulle tage billeder til 

vores arrangementer fremover. En læring fra kassehuset, hvor vi ikke fik taget billeder, så har du taget 
nogle, vil vi gerne have en kopi. 
 
Aktivitetskalender:  
 
Svenning har et samarbejde med AMKA i Randers, hvorfor vi vil forsøge at lave vinsmagning hos dem. Der 
vil selvfølgelig være bestilt en bus fra SuperBrugsen i Glyngøre til AMKA. Vi vil forsøge at bestemme, at det 
skal være californiske vine, men vi er ikke sikre på, at vi kan, men det skal forsøges. Hold øje med vores 
hjemmeside under aktivitetskalender. Når vi har aftalerne på plads, vil vi udsende en e-mail. 
 
Ifølge vedtægterne skal vi afholde generalforsamling inden udgangen af Maj, så vi er i gang med at finde 
lokaler og vurderer, om vi skal lave en stor generalforsamling eller en lille generalforsamling. Vi har snak om 
hvidvinssmagning eller bare en god kop kaffe. Tiden må vise, hvad det bliver. Har du en holdning, så skriv 
en e-mail til en af vores e-mail adresser. 
 
I støbeskeen har vi en aften hos Svenning, hvor vi skal smage på eksklusive vine. Endvidere et besøg fra 
Excelent Wine, Herning enten hos dem eller i f.eks. Kassehuset, hvilket vil afhænge af hvordan det går hos 
AMKA.   
 
Nyt vedr. Hjemmesiden: 
 
Vi arbejder på at giver jer adgang til vores ”blog”. I skal oprettes med bruger og passwords. 
 
 
Nyt vedr. Økonomi: 
 
Vi er nu 93 medlemmer. Tænk der var nogle, som kom til vinsmagningen, men ikke ønskede at være 
medlem! Vores mål er ca. 100 det første år. Vi har fået en lille startkapital til at kunne lave nogle gode 
arrangementer..   
 
Lidt løst og fast: 
 
Svenning har vundet en vinrejse til Australien fra den 1 marts til den 10 marts, som vi glæder os til at høre 
mere om. 



 
Vi vil prøve at finde nogle gode vinglas, som skal have vores ”Glyngøre vinklub logo” på. Der findes mange 
forskellige glas, og prisen skal også være i orden. Når vi har fundet dem, vil alle få en godt tilbud.    
 
HUSK også at opfordre din familie, nabo eller venner til at melde sig ind. 
Vi glæder os alle til at få det hele på plads, og vender snarest tilbage med nye informationer. 
Med venlig hilsen 
Glyngøre Vinklub 


